Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: A mesa, solicitando autorização para a confecção de DIPLOMA DE HONRA AO

MÉRITO a equipe do Departamento de Estradas de Rodagem — DER.6, Ilmo. Senhores,

Engenheiro Antônio Moreira Júnior, Engenheiro André Jobram, Engenheira Cirlene Uehara

Lima, Engenheiro Rodolfo Alves de Sa e Ilmo Senhor Silvio Ferreira, encarregado da residência

de conservação de Taubaté — RC6.2.

Câmara de Vereadores de
Pindamonhangaba

11111111E1111111 	II III
Protocolo Geral n° 7804/2022

Data: 11/10 2022 Horário: 14:18
LEG - REQ 3274/2022

APROVADO

1 OUT. 2022

Vereador José Carlos Gomes - Cal

Presidente

Senhor Presidente,

Considerando que, recentemente foi realizada obras de pavimentação do pavimento asfáltico das

rodovias Vereador Abel Fabricio Dias — SP62, da Rodovia PindaxTaubaté e inicio da Nossa Sra

do Bom Sucesso, 	e em andamento a pavimentação asfática da estrada que liga

Pindamonhangaba x Lagoinha, o que contribuirá para o o conforto e segurança daqueles que

utilizam essas rodovias.

Requeiro à mesa, e ouvido o douto Plenário, dispensadas as demais formalidades, requeiro que

seja registrado na ata dos trabalhos de hoje, autorização para confecção de DIPLOMA DE

HONRA AO MÉRITO a equipe do Departamento de Estradas de Rodagem — DER.6, Ilmo.

Senhores, Engenheiro Antônio Moreira Júnior, Engenheiro André Jobram, Engenheira Cirlene

Uehara Lima, Engenheiro Rodolfo Alves de Sa e Ilmo Senhor Silvio Ferreira, encarregado da

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 — Mombaça — 12400-900 — Tel.: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba — SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

residência de conservação de Taubaté — RC6.2., pela realização das obras citadas e pelos

relevantes serviços prestados e dedicação na realização das referidas obras nas rodovias

estaduais no município de Pindamonhangaba e adjacências.

Requerendo ainda, que seja enviada cópia desta moção ao homenageado

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 11 de outubro de 2022

Car10 	Magrão

Vereador

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 — Mombaça — 12400-900 — Tel.: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba — SP 1 Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1
	Page 2